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شبکه بهداشت و درمان شیراز
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در جهان امروز، »تجارت خارجی« حرف اول را می زند به نحوی 
که کل فعالیت سیاسی و دیپلماتیک کشورها حول آن می چرخد. 
از  سهم  »بیشترین  بتواند  که  است  موفق  کشوری  اساس،  براین 

تجارت جهانی« را به خود اختصاص دهد.
اما چه موقع این موفقیت نصیب کشوری می شود؟ زمانی که اولاً 
دست پُری از تولیدات داخلیِ با کیفیت و به روز با قیمت مناسب و 

بسته بندی شیک و زیبا داشته باشد.
سازی  روان  اهل  دیگر،  کشورهای  با  تجاری  مراودات  در  دوم- 
روابط و دارای سیاستی انعطاف پذیر و تسهیلگر باشد و اصرار بر 
سیاست »مرغ یک پا دارد« نکند. سوم- در بازاریابی بین المللی با 
و  فعال  تجاری،  شرکای  جذب  در  و  شود  وارد  روز  علمی  قواعد 
موفق باشد. چهارم- هیچ کشوری را از دایره فعالیت تجاری خویش، 
کند  عمل  فی مابین  روابط  تناسب  به  کشوری  هر  با  و  نکند  خارج 
لازم  امری  کشورها،  در  موجود  تقاضای  و  روحیات  شناخت  لذا 
امتیازی  یعنی  باشد  برد  برد -  معامله  اهل  پنجم-  و ضروری است. 
بدهد و امتیازی بگیرد. اصولاً هر معامله ای، زیربنایش نوعی مراوده 
دوستانه و مبادله هوشمندانه است و مسئولان کشورها باید براساس 

این فرمول با جهان سخن بگویند.ششم- ...
کردن،  رفتار  پرخاش  و  قهر  با  لجبازی،  فوق،  موارد  همه  آفتِ 
بدون  و  ای  گتره  فهم جهان حرکت کردن،  بدون  بودن،  بی برنامه 
متد علمی در بازارهای جهانی وارد شدن، سیاست زده بودن به جای 
سیاستمدار بودن، اندیشه ها و افکار فردی و گروهی را بر منافع ملی 

ترجیح دادن و ....
نیست که دنیای کنونی، دنیای حساب و کتاب است و همه  شکی 
و  ملی  کتاب های  و  حساب  مبنای  بر  کشورها  سیاسی  رفتارهای 
محاسبات  این  در  اشتباه و خطا  لذا هرگونه  تنظیم می شود،  جهانی 
که اصطلاحاً آن را خطای محاسباتی می گویند، موجب وارد آمدن 
خسارت های سبک یا سنگین به کشور مربوطه خواهد شد. در برد 
و باخت های جهانی و انعقاد قراردادها، معاهدات و تفاهم نامه ها باید 
متوجه کلاه گشادی که در پشت سر طرف مقابل پنهان است، بود 
و با مهارت و استادی وارد تجارت جهانی شد و در این عرصه باید 
به کشور  افراطی  بدبینی  و  به کشوری  افراطی  به جای خوش بینی 
دیگر، »واقع بین« بود و هوشمندانه، برگ برنده را از آنِ خود کرد.
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رئیس قوه قضاییه با تاکید بر لزوم جذب سرمایه گذاری خارجی گفت: 
اگر سرمایه از خارج هم نمی آید؛ حداقل سرمایه از داخل کشور بیرون 
نرود؛ در سال های اخیر مقداری ثروت از کشور خارج شده است؛ گاهی 
حتی فردی که در داخل کشور ما با منابع ما به سودهای بعضاً کلان دست 

یافته نیز از سرمایه گذاری در داخل امتناع می کند.
حجت الاسلام والمسلمین  قضاییه،  قوه  رسانه  مرکز  از  ایرنا  گزارش  به 
با تبریک  غلامحسین محسنی اژه ای در نشست شورای عالی قوه قضاییه، 
اعیاد شعبانیه و ایام الله دهه مبارک فجر اظهار کرد: دشمن امروز به واسطه 
دل  به  کینه  و  حِقد  شده،  متحمل  ما  نظام  و  انقلاب  از  که  شکست هایی 
گرفته و مترصد ضربه وارد کردن به کیان نظام و انقلاب است؛ ترفندها و 
توطئه های دشمن در این عرصه متنوع است؛ باید این ترفندها و توطئه ها 

رابشناسیم و خود را در برابر آنها مجهز کنیم.
دشمن به دنبال بدبین کردن مردم نسبت به ارزش های انقلاب است

رئیس قوه قضاییه گفت: دشمن امروز می خواهد ما را نسبت به ارزش های 
اسلامی و انقلابی بی تفاوت و منفعل کند. راه مقابله با این توطئه دشمن، 
تبعیت محض از ولی فقیه است؛ باید همگام با ولی فقیه باشیم؛ نباید یک 
قدم جلوتر یا عقب تر از ولی فقیه حرکت کنیم. راه نجات، در تبعیت از 
ولی فقیه است؛ تجربه این ۴۶ سال به ما ثابت کرده است که کسانی که از 

ولی فقیه جدا شدند، سرانجام و عاقبت بدی پیدا کردند.
اژه ای افزود: گاهی دشمن با ابزارهای مختلف از طریق فضای مجازی و 
دیگر ابزارها مبادرت به شبهه افکنی می کند و در اینجا ممکن است عده ای 
گام های نخست را در تخطی از اوامر ولیّ امر بردارند؛ همان عده، بعد از 
مدتی وقتی به خود می نگرند می بینند که کاملًا از مسیر نورانی ولایت جدا 
افتاده اند و اسیر خطوات شیطان و شیطان صفتان شده اند. امروز ولی فقیه ما 
الهی، وارسته، حکیم، دوراندیش، جامع و تیزبین است و  یک شخصیت 
همچون امام امت، امروز ما جامع تر از مقام معظم رهبری نداریم؛ این یک 
تابلو و نشانه در مقابل چشمان ماست و چنانچه به بی راهه برویم بالاترین 

خسران و سرزنش ها سزاوار ماست.
رئیس دستگاه قضا با اشاره موضوعات معیشتی و اقتصادی، افزود: امروز 
باید  معیشتی  مسائل  رفع  برای  است؛  مردم  معیشت  کشور،  اصلی  مسئله 
نسبت به امر پیشرفت اقتصادی و تولیدی اهتمام مضاعف داشته و در مسیر 
کمک به فعالان سالم عرصه اقتصادی و در رفع موانع تولید، جدیت و 

جهد بیشتری داشته باشیم.
محسنی اژه ای تصریح کرد: مقصود از حمایتگری، شامل حال آن دسته 
از محتکران، مفسدان و متقلبان در عرصه اقتصاد و تولید نمی شود؛ با این 
دسته وفق قانون، با قاطعیت برخورد خواهد شد؛ اما منظور از حمایتگری، 
آن است که موانع را از سر راه آن دسته از فعالان اقتصادی، تولیدگران و 
کارآفرینان که می خواهند با سرمایه خود، به رشد و توسعه تولید و اقتصاد 

کشور کمک کنند، برداریم.
رئیس عدلیه تصریح کرد: وقتی سرمایه گذاری خارجی انجام می شود، آن 
که  هم  سود  کسب  و  خود  سرمایه  استحکام  و  حفظ  برای  سرمایه گذار 
شده، خود را ملزم به رعایت مقولات مرتبط با امنیت می کند؛ این یک 
امر واضح است.محسنی اژه ای گفت: تاکید آن است که کاری کنیم اگر 
سرمایه از خارج هم نمی آید؛ حداقل سرمایه از داخل کشور بیرون نرود؛ 
در سال های اخیر مقداری ثروت از کشور خارج شده است؛ گاهی حتی 
فردی که در داخل کشور ما با منابع ما به سودهای بعضاً کلان دست یافته 
نیز از سرمایه گذاری در داخل امتناع می کند، چرا که نگران از دست رفتن 
ایجاد  مستحکمی  و  مدون  سازوکار  باید  ما  بنابراین  است!  خود  سرمایه 
کنیم که سرمایه گذاران نگران از دست رفتن سرمایه های شان نباشند و با 

طیب خاطر در داخل کشور سرمایه گذاری کنند.
در عمل به بخش خصوصی میدان دهیم

رئیس قوه قضاییه تاکید کرد: دولت باید در مقوله اقتصاد، نقش هدایتگر 
و تسهیل گر را ایفا کند همچنین باید در عمل نه در حرف و شعار به بخش 

خصوصی میدان دهیم.
محسنی اژه ای گفت: رهبری معظم انقلاب نیز تاکید مؤکدی بر امر حمایت 
کرده اند؛  امر  این  به  ملزم  را  سه گانه  قوای  و  دارند  خصوصی  بخش  از 

و  تولیدکنندگان  جمع  در  اخیرشان  سخنرانی  در  ایشان  که  عباراتی 

رئیس قوه قضاییه:

2

فعالان اقتصادی بخش خصوصی بیان فرمودند، نکات بسیار نغز و مهمی 
هستند که همگان موظف به اجرای این منویات هستیم.

رئیس قوه قضاییه با اشاره به نقشی که دستگاه قضایی در ۴۶ سال اخیر در 
ثبت،  اهمیت  به  است،  داشته  خدمتگزاری  و  مختلف حکمرانی  حوزه های 
این خدمات ۴۶ ساله پرداخت و گفت:  ضبط، گردآوری و مدون کردن 
قوه قضاییه طی ۴۶ سال اخیر در حوزه های مختلف حکمرانی و خدمتگزاری 
به انقلاب و مردم، از جمله تأمین و تحکیم امنیت کشور، استنقاذ بیت المال 
و  اثر  منشأ  عامه،  حقوق  احیای  مفسدان،  سایر  و  طاغوت  سردمداران  از 
خدمات بوده است، اما آنطور که مطلوب است به صورت کلان و ذوابعاد 
به این خدمات پرداخته نشده است و این خدمات برای مردم و به ویژه نسل 
جوان تبیین نشده است؛ از اینرو باید به این مهم همت گمارد و در امر 

باید  داشت.  اهتمام  خدمات  مستندسازی  و  شفاهی  تاریخ  تاریخ نگاری، 
توجه داشت که برخی از شخصیت های قوه قضاییه، گنجینه هایی از مقولات 
تاریخی و عبرت آموز در سینه دارند که طرح آنها برای حال و آینده همه 
دست  این  از  رازینی  حجت الاسلام والمسلمین  شهید  است؛  نافع  و  مفید  ما 

شخصیت ها بودند.
براساس این گزارش، رئیس دستگاه قضا در این نشست، با تبریک ویژه 
ولادت باسعادت حضرت ابوالفضل العباس )ع( و روز جانباز، بر رسیدگی 
بیش از پیش بر وضعیت جانبازان سرافراز کشور در ابعاد مختلف تاکید کرد 

و جانبازان را سرمایه هایی ارزشمند برای ایران اسلامی دانست.

دوران  در  مردم  خواسته های  و  شعارها  به  اشاره  با  خمینی  حسن  سید 
از شعارها را گرفتیم و بخشی دیگر را رها  انقلاب گفت: اگر ما بخشی 

کردیم، به مسیر ضربه خوردن افتاده ایم؛ و البته خلف وعده هم هست.
به گزارش رویداد ۲۴، تولیت حرم امام خمینی )ره( با بیان این که انقلابی 
بودن به معنای دور ریختن خرد و تخصص نیست، گفت: باید از همه وجوه 

عقلانی روزگار خودمان استفاده کنیم.
حجت الاسلام سید حسن خمینی طی سخنانی در مراسم تجدید میثاق وزیر 
و جمعی از کارکنان وزارت علوم، تحقیقات و فناوری با آرمان های معمار 
انقلاب یک حیثیت سلبی دارد که در دهه  اسلامی، گفت:  انقلاب  کبیر 
فجر واقع شده و آن سلب نظام شاهنشاهی بود. آقای جمال زاده می گوید 
در تاریخ ایران این اولین انقلاب است مردم ایران برای اولین بار انقلاب 
کردند؛ که همه مردم پیرامون یک رهبر بزرگ جمع شوند که یک چیزی 

به نام سلطنت پهلوی را نمی خواهیم.
 ۱۲ در  افزود:  افتاد،  دوران  آن  در  نادری  اتفاقات  اینکه  به  اشاره  با  وی 
سر  بر  تجمیع  کردند.  تجمیع  ایجابی  جمله  یک  پیرامون  مردم  فروردین 
سلب خیلی راحت است، اما روزی که قرار است بگویند چه باشد؟ آغاز 
اما  نباشد،  اسلامی  گفتند جمهوری  عده ای  هم  قبل  سال  چند  است.  دعوا 
وقتی قرار شد بگویند چه باشد، شورایی شنبه تشکیل شد و چهارشنبه از 
هم پاشید.وی با بیان اینکه این عظمت یک رهبر است که اعتماد دل ها 
با او است، اظهار داشت: اتفاق بزرگی که در ۱۲ فروردین افتاده حیثیت 

ایجابی انقلاب و جمهوری اسلامی است. اگر می خواهید عظمت یک رهبر 
را بفهمید، ببینید که کجا توانسته پیرامون اندیشه ایجابی مردم را جمع کند.
سید حسن خمینی گفت: استقلال، آزادی، جمهوری اسلامی خواسته تاریخی 
مردم ایران است؛ پیشرفت و عقب نیفتادن علمی را هم می خواهند و تحجر 
و واپس زدگی را هم نمی خواهند. تمام حرکت های تاریخی یکی از اینها را 
داشته، اما به بقیه توجه نکرده است. در مشروطه آزادی مهم است، اما این 
نکته تلخی در مشروطه است که آغاز آن از یک سفارت خارجی است. در 

ملی شدن نفت استقلال مهم است، اما به معنویت توجه نمی شود.
وی در پایان تأکید کرد: اگر ما بخشی از شعارها را گرفتیم و بخشی دیگر 
هم  وعده  خلف  البته  و  افتاده ایم؛  خوردن  مسیر ضربه  به  کردیم،  رها  را 
هست. امیرالمؤمنین )ع( در عهدنامه مالک می فرمایند که خلف وعده یک 

امر قبیح برای همه بشر است.

سیدحسن خمینی: 

شهردار منطقه 9 شیراز:

توزیع متوازن عدالت اجتماعی

با احداث بوستان ها در منطقه 9 


